
Wi?3Iý

zÁprs o orrvínÁNí onÁlrK, posouzpNí a řIoDNoCENí N,lnínnx

sePsaný v rámci veřejné zakázky malého rozsahu yZMNz,loRREp/2.1l

,,SOFTWARE A P4ÍSL
s NÁvAzNosTí NA 3D pnóCnann,,

l. Seznam oslovených uchazečů
2. Úaale o složení hodnotící komise
3. Otevírání obálek
4. Posouzení nabídky z hlediska požadované kvalifikace5, posouzení nabídky z hlediska splnění zadávacíchpodmínek
6. Hodnocení nabídky
7. Návrh zadavate]ina výběr nejvhodnější nabídky

přílohy:

l. Prezenční listiny z jednání hodnotící komise2, písemná prohláieni členů hodnoii"ito-ir. o nepodjatosti

Regionální

k veřejné zakázce a k uchazečům

lnvestice do vaší budoucnosti
_ spolt/íin.]ncovánoEvropskouUnll

z LVropského fondu Pío regonáInl rozvoj

operační proqram
NUTS ll Severóvýchocltril



zápis zjednáni hodnotící konrise - veřejná zakázka trralélro rozsalrrr 'é
.,Softrvare a přislušenství l<e gravírovacínrtt stroji s návaztrosti no'i'b p.oe.onr. 

:

1. Seznam oslovených uchazečů
V souladu se Směrnicí Rady Libe.eck@
Pokyny pro zadávé.ní veřejných zakázek Regionálního

znění novelizace č, 4 a s metodiŘói
operačního programu NUTS IISeverovýchod byli osloveni tito uchazeči:

z.Úaal e o složení hodnotící komise

složení hodnotící komise:
člen komise náhradník
Mgr. Renata Subertová, školní
koordinátorka projektu, SUPŠ a VOŠ Turnov

Jiří ..Zemín, vedoucí dílenských učitelů,
supš a voš Turnov

Ing. Petra Vrzáčková, pro.iektová
manažerka oddělení přípravy a Ťízení
projektů, odboru regionálního rozvoje a
evrqpských projektů

Bc. Jaroslav KřepeI, vedoucí oddělení
přípravy a řízeni projektů, odboru
regionálního rozvoje a evropských projektťr

Bc. Tamara Richtermocová, projektová
manažerka oddělení přípravy a řízení
projektů, odboru regionálního rozvoje a
evropských proIektů

Ing. David Pikula, finanční manažer
oddělení přípravy a Ťízení projektů, odboru
regionálního rozvoje a evropských projektů

Zadavatel v souladu se Směrnicí RK č, 212009 stanovil, že hodnotící komise (dále jen ,,komise.,)
bude současně plnit funkci komise pro otevírání obálek.

Komise se ke svému prvnímu jednání sešla 22. 7.2011 v 10:30 hodin vbudově Kú LK,
v kanceláři ě. 1416 ve složení Ing, Petra Yrzáčková, Bc. Tamara Richtermocová a Mgr. Renata
Šubertová. Komise se seŠla ,, poČtu 3 členů, a tudíž byla usnášeníschopná, Všichni zúčastnění
PodePsali PrezenČní listinu a čestná prohlášení o nepodjatosti ve vztahu i teto veřejné zakázce a
Poviruiosti zachovávat mlěenlivost o věcech, o nicňž se dozvědí v souvislosti s výkonem jejich
funkce. Komise si naprostou většinou hlasů zvolila předsedkyni Ing. petru Vrzáčkovou. poté
předsedkyně komise zahájila jednání.

3. Otevírání obálek -:

Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání ná6
této lhůtě nebyla zadavateli doručena žádnánabídka.
Obálka bYla doruČena uzavřená a správně označená. Komise následně.přistoupila kjejímu
otevření.

Napíora č. l
Obchodní jméno
Sídlo
IČ
Nabídková cena

2l4

W



Zápis z jednárri lrodrtoticí konise - \,eře.inii zakázka rtralélto rozsshu

,,Softwnre a přislrršenství ke gravirovacírrrtl stťclii s nár,aznosti na 3t) lllo_granl"

Dle ustanovení § 71 cÍdst. 8 zák. č. I3712006 Sb,, o veřejných zakázkách:

a) je nabídkazpracciýána v požadovaném jazyku

b) je návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem
éi zauchazeče,

c) nabídka obsahuje všechny součásti požadované
zákonem či zádavate lem v zadáv acích po dmínkách .

NABÍDKA VYHOVĚLA KONTROLE ÚPLNOSTI

ANo }E

ANo }E

ANo }€

ANo }+E

4. posouzení nabídky z hlediska rrožadované kvalifikace
Z povéíeni zadavatele hodnotící komise v souladu s § 59 zákona ó. 13712006 Sb,, o veřejných
zakázkách (dále jen ,,zákon") posoudila nabídku z hlediska splnění kvalifikačních předpokladťr,
které stanovil zadavatel v textu ,,Písemné výzvy k podání nabídky a prokázání splnění
kvalifikace" (dále jen,,Yýzva"), bodě 5.

č. 1: Gravo Tech s.r,o. zoůsob nrokázání nrokázáno
základní kvalif. předpoklady § 53 odst. 1 písm. a) - i) čestné prohlášení ano
profesní kvalif, předpoklady § 54 nísm. a) vÝois z OR ano
nrofesní kvalif. oředpokladv § 54 nísm. b) ZL ano

Kvalifikace splněna.

5. Posouzení nabídky z hlediska splnění zadávacích podmínek
Hodnotící komise posoudila nabídku v souladu s § 76 a § 77 zákona, Hodnotící komise
konstatuje, že nabídka podaná společností 

-splňuje 

veškeré zákonné
požadavky a další požadavky zadavatele uvedené v zadávacichpodmínkách.

6. Hodnocení nabídky
Základním hodnotícím kritériem dle výzvy byla zadavatelem stanovena nejnižší nabídková cena.

Vzhledem k tomu, že však hodnotící komise měla hodnotit nabídku pouze jednoho uchazeěe,
v souladu s § 79 odst. 6 zákonahodnotící komise hodnocení nabídky neprovedla.

S 7. Návrh zadavateli na výběr ne.ivhodně.iší nabídky
Hodnotící komise navrhuje zadavaíe|i rozhodnout o výběru nejvhodnější nabídky, a to uchazeče:

Obchodní jméno
Sídlo
právní forma
IČ
Nabídková cena

S tímto závěrem komise dne 22. 7 ,2011 v 1 1:00 hod. ukončila své jednání.

Podpisem členové komise stvrzují svůj souhlas s obsahem zápisu:

314



Zápis zjednání hodrrotíci konrise - veře.jná zakázka trralélro tozsalru
.,Softlvare a příslušenství ke gravirovacíIrttr stroji s návazností na 3D progranr..

Ing. Petra Yrzáčková

Bc. Tamara Richtermocová

Mgr. Renata Šubertová

Dne 22,7 .201I zapsala Ing. PetraYrzáčková, odbor regionálního rozvoje a evropských projektťr.


